

2020年9月29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 新 東 京 グル ープ (コード番号 6066 TOKYO PRO Market)

代表者名 代表取締役社長 吉野勝秀問合せ先 取締役管理部長 小野澤歩

T E L 047-383-7001

U R L www.mr-shintokyo.co.jp

コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ

当社は、2020年9月29日付の取締役会において、コミットメントライン契約の締結について決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. コミットメントライン契約締結の理由

当社は現時点において十分な手元資金を確保しておりますが、今後の事業展開における資金需要に対し機動的かつ安定的な資金調達を可能とすることで、事業成長のための必要資金を確保することが必要と考えております。

2020年8月31日に開示の「コミットメントライン契約の締結に関するお知らせ」にありますように、当社は安定的な経営を行うバックアップラインとして6億円のコミットメントラインの契約を締結いたしました。

その後当社を支援していただいております他の金融機関から提案をいただき、検討いたしました 結果、コミットメントラインを拡大させることが当社にとって有意義と考えましたので、本契約を締結 することといたしました。

2. コミットメントライン契約の内容

(1)借入先	株式会社千葉興業銀行
(2)借入極度額	3億円
(3)契約締結日	2020年9月29日
(4)契約期間	1年間(但し1年間の延長オプション付き)
(5)担保の有無	無担保



Shintokyo Group Co., Ltd. 3-21, Jinyamae, Tokiwadaira, Matsudo-city, Chiba 270-2265, Japan +81-47-383-7001TEL. +81-47-383-5383fax.

3. 今後の見通し

本件による今期業績に与える影響は軽微でありますが、今後、業績への重大な影響が認められる場合には速やかにお知らせいたします。

以上